
Magnētiskā saplākšņa tāfele

SIENU UN GRIESTU PANEĻI



Magnētiskās tāfeles SIA “Meža un koksnes produktu pētniecības un attīstības institūtā“ ir testētas 
atbilstoši standarta EN 13823:2010 noteikumiem.
Testēšanas pārskats Nr. 3088-3, vērtējums: C s2 d0

 

www.troja.lv

SIA «Troja», Bauskas iela 143, Rīga, LV-1004
Tālr.: +371 67 607 411

E-pasts: troja@finieris.lv

Magnētiskās saplākšņa tāfeles paneļi ir stiprināmi pie sienas un tos iespējams izmantot gan pilnai 
sienas apdarei, gan kā atsevišķu elementu nepieciešamajā tāfeles izmērā.

Tie paredz iespēju zīmēt uz tās un zīmēto nodzēst, kā arī piestiprināt magnētiskus priekšmetus. 

Paneļi pilda arī dekoratīvu funkciju, saglabājot redzamu bērza unikālo faktūru. 

Standarta paneļa izmērs*:

*Paneļus iespējams izgatavot arī mazākā izmērā, iepriekš to saskaņojot ar 
ražotāju.

Augstums - 2500 mm   Platums - 1200 mm   Biezums - 15 mm


